РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.08.2012 № 1605-п

Об утверждении тарифа на услуги проката велосипедов
Муниципального унитарного предприятия
Спортивно-культурного комплекса «Кристалл»

 Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  решением Междуреченского городского Совета народных
депутатов от 09.01.2007 № 309 «Об утверждении Положения «О тарифной
политике на территории Междуреченского городского округа»:

 1. Утвердить прейскурант тарифов на прокат велосипедов
Муниципального унитарного предприятия Спортивно-культурного
комплекса «Кристалл» согласно приложению.

 2. Отделу по работе со СМИ (Н.А.Гуляева) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации.

 3. Отделу информационных технологий (К.А.Худик) разместить данное
постановление на официальном сайте администрации Междуреченского
городского округа.

 3. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального
опубликования.

 4. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по социальным
вопросам И.В.Вантееву.

Глава Междуреченского городского округа          В.А.Шамонин

          Приложение
к постановлению администрации

     Междуреченского городского округа

от 14.08.2012 № 1605-п

Прейскурант тарифов
 на прокат велосипедов Муниципального унитарного предприятия

Спортивно-культурного комплекса «Кристалл»

№
п/п

Наименование услуги Время Тариф
(руб.)

1. Прокат велосипеда 1 час 150,00

Директор МУП СКК «Кристалл»      В.А.Матвеев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Прейскурант тарифов
	 на прокат велосипедов Муниципального унитарного предприятия Спортивно-культурного комплекса «Кристалл»